

ZTM.IE.4331.1.4.2022

Poznań, 1.04. 2022r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu występujący jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawa 100 szt. koszy na śmieci 37 l.**”, znak sprawy: **ZTM.IE.4331.1.4.2022** poniżej udziela odpowiedzi na pytanie wniesione przez Wykonawcę w trakcie postępowania:

Pytanie nr 4

Proszę o wydłużenie terminu realizacji dla koszy do 60 dni, ponieważ wskazany w umowie termin realizacji oznacza, że jakaś firma ma już te kosze na stanie i przygotowuje je jedynie do wysyłki. Wydłużenie terminu spowoduje, że większa ilość Wykonawców będzie w stanie wziąć udział w postępowaniu, a tym samym zwiększy konkurencyjność.

Odpowiedź na Pytanie nr 4

Uprzejmie informujemy, że ZTM nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia. W analogicznym postępowaniu (zakup 100 szt. koszy 37 l.) przeprowadzonym w roku 2019 wykonawcy mieli podobny czas na realizację zamówienia – wtedy do udziału w postępowaniu zgłosiło się 6 podmiotów. Powyższa sytuacja pokazuje, że jest możliwość realizacji zamówienia we wskazanym przez Zamawiającego terminie. Jednocześnie termin nie może ulec przesunięciu, ponieważ Zamawiający potrzebuje zrealizować zamówienie w najszybszym możliwym terminie tak, aby sprawnie zarządzać gospodarką odpadami w obrębie przystanków komunikacji publicznej na obszarze miasta.

Z poważaniem